PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от _______________

№ ______

ст-ца Каневская
Об установлении норматива отчислений от неналоговых доходов, подлежащих зачислению в бюджет муниципального образования Каневской район, бюджетам сельских поселений муниципального образования Каневской район
В соответствии со статьей 63 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования Каневской район р е ш и л:

1. Установить единый норматив отчислений в бюджеты сельских поселений муниципального образования Каневской район от неналогового дохода, подлежащего зачислению в бюджет муниципального образования Каневской район – денежных взысканий (штрафов), предусмотренных Федеральным законом от 30 декабря 2001 года №195-ФЗ «Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях» и Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», в случае, если постановления о наложении административных штрафов вынесены мировыми судьями, комиссией по делам несовершеннолетних и защите их прав, по нормативу 5%.
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко Т.А.) опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию  Совета  муниципального образования Каневской район

по вопросам экономики и бюджета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2024 года.

Глава муниципального образования

Каневской район

     А.В. Герасименко

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

                                           М.А. Моргун
PAGE